Todo tiene solucién.
FREUND, LTDA. DE C.V.

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y PINTURERIAS

NIT: 0614-010858-001-7 NRC: 41-8

BLVD.MERLIOT ENTRE C.COMASAGUA Y CHILTIUPAN JARD.DE LA
LIBERTAD NVA.SAN SALVADOR

Documento Tributario Electrénico
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Coédigo de generacion: 9D4193AB-6CB2-495D-9F89-C6B32B0D66CB

NUmero de control del DTE:  DTE-03-S006P006-000000001187798

Sello de recepcién:  2024279D2C93750B46148893197F34CA6ADF1X7Z

@22890444 @7882-9999 @Freund El Salvador freundferreteria
& merliot@freundsa.com Tipo de transmisién  Modelo Facturacién Fechay hora generacién
SUCURSAL: F.F. MERLIOT NORMAL PREVIO 12/09/2024 07:15 PM
Moneda:  USD
- 4
/T Cliente:  GRUPO SANSIR, S.A. DEC.V. . /Num. cuenta:
Sub cuenta:
Actividad RESTAURANTES Ruta:
economica Direccién de
[ Direccién: CALLE EL MIRADOR COL ESCALON #147 SAN SALVADOR envio:
Caja: 219 Tipo venta: NORMAL
NIT: 0511-110616-101-6 Operador 22220-BRENDA CAROLINA VELASCO ORDONEZ
NRC: 257323-4 Vendedor: 20607-JOSUE ISAAC MEJIA TEJADA
[@ Correo: facturaciongrsansir@gmail.com Analista: 13741-RAFAEL ANTONIO URBINA BONILLA
Nombre ~ GRUPO SANSIR SA DE CV FPE 92191 0024 7216-1
Comercial: No 247216 Despacho:  Sin despacho
A )

No. P Unidad . o
1 ciu 1

635857

MANGUERA PVC ACHICADORA 3P 25PIE BOMBERO

Ventas
exentas

por item

sujetas

75.2212 0.0000 0.0000 0.0000

Ventas
gravadas

75.2212

Sumas de Ventas: mm 75.22

[ Notas: \
- J
Cantidad en letras: OCHENTA Y CINCO DOLARES \

Suma total de operaciones:

(-) Desc., Bonific. Rebajas No Sujetas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas Exentas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas

Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-total:

(+) IVA Percepcion 1%:

(-) IVA Retencion 1%:

Retencion renta:

Total operacion:

veund
lick
Pick

o o
freundferreteria.com

Total otros montos no afectos:
TOTAL A PAGAR:

75.22
0.00
0.00
0.00
9.78

75.22
0.00
0.00
0.00

85.00
0.00

85.00

Nombre entrega: FREUND, LTDA. DE C.V.

Documento entrega: 06140108580017

Nombre recibe: JUAN MORAN

Documento recibe: 04365079-7

Nuestros productos estan 100% garantizados a partir de la fecha de compra, el cliente podra solicitar su Certificado de Garantia en la tienda de su preferencia
indicando la sucursal en la que compré y reportar la falla del producto durante el periodo de vigencia de la garantia
www.freundferreteria.com
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