



Todo tiene solución.  
FREUND, LTDA. DE C.V.

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y PINTURERIAS

NIT: 0614-010858-001-7 NRC: 41-8

BLVD.MERLIOT ENTRE C.COMASAGUA Y CHILTIUPAN JARD.DE LA LIBERTAD NVA.SAN SALVADOR

22890444 7882-9999 Freund El Salvador freundferreteria  
merliot@freundsa.com

SUCURSAL: F.F. MERLIOT

[www.freundferreteria.com](http://www.freundferreteria.com)

## Documento Tributario Electrónico

### COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Código de generación: 9D4193AB-6CB2-495D-9F89-C6B32B0D66CB

Número de control del DTE: DTE-03-S006P006-000000001187798

Sello de recepción: 2024279D2C93750B46148893197F34CA6ADF1X7Z



Tipo de transmisión	Modelo Facturación	Fecha y hora generación
NORMAL	PREVIO	12/09/2024 07:15 PM
Moneda:	USD	

Cliente: GRUPO SANSIR, S.A. DE C.V. .

Actividad económica: RESTAURANTES

Dirección: CALLE EL MIRADOR COL ESCALON #147 SAN SALVADOR

NIT: 0511-110616-101-6

NRC: 257323-4

Correo: facturaciongrsansir@gmail.com

Nombre Comercial: GRUPO SANSIR SA DE CV

CONDICION: CONTADO

Num. cuenta:

Sub cuenta:

Ruta:

Dirección de envío:

Caja: 219

Tipo venta: NORMAL

Operador: 22220-BRENDA CAROLINA VELASCO ORDOÑEZ

Vendedor: 20607-JOSUE ISAAC MEJIA TEJADA

Analista: 13741-RAFAEL ANTONIO URBINA BONILLA

FPE: 9 2191 0024 7216-1

No: 247216

Despacho: Sin despacho

OC de Cliente:

No. Item	Código	Unidad Medida	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	635857	C/U	1	MANGUERA PVC ACHICADORA 3P 25PIE BOMBERO	75.2212	0.0000	0.0000	0.0000	75.2212
Sumas de Ventas:							0.00	0.00	75.22

Notas:

Cantidad en letras: OCHENTA Y CINCO DOLARES



Suma total de operaciones:	75.22
(-) Desc., Bonific. Rebajas No Sujetas:	0.00
(-) Desc., Bonific. Rebajas Exentas:	0.00
(-) Desc., Bonific. Rebajas	0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%:	9.78
Sub-total:	75.22
(+) IVA Percepción 1%:	0.00
(-) IVA Retención 1%:	0.00
Retención renta:	0.00
Total operación:	85.00
Total otros montos no afectos:	0.00
<b>TOTAL A PAGAR:</b>	<b>85.00</b>

Nombre entrega: FREUND, LTDA. DE C.V.

Nombre recibe: JUAN MORAN

Documento entrega: 06140108580017

Documento recibe: 04365079-7

Nuestros productos están 100% garantizados a partir de la fecha de compra, el cliente podrá solicitar su Certificado de Garantía en la tienda de su preferencia indicando la sucursal en la que compró y reportar la falla del producto durante el período de vigencia de la garantía [www.freundferreteria.com](http://www.freundferreteria.com)